Протокол № 3 от «23 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников: 394
Дата проведения: 21 - 22.09.2023г.

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Ипатова О.В. Д '
Члены жюри: Гостева И. А., Лобанова О.В., Гусева А.И., ГаджиеваБ.А.

Повестка дня: **

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Английский язык

Постановили:
1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету Английский язык

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников:_ отсутствуют ^

Председатель жюри: / Ипатова О.В./

Члены жюри: / Гостева И.А./

/ Лобанова О.В./

/ Гусева Д.И./

/ ГаджиеваБ.А./

4

английский язык

0 0 :  МОУ «СОШ № 5» I *
Класс: 5
Количество участников: 54 ,
Дата проведения: 21-22.09.2023
Максимальное количество баллов: 36

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олим ^ады  школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

4

Количество
баллов

Статус

(победитель,
призер)

1 Окладников Андрей Сергеевич 5Б 18 победитель

_ Ипатова О.Ег
Гостева И.А..
Гусева А.И.
Лобанова О. В*1
Г аджиева Б. А.

4

I

I

4

I

английский язык

0 0 :  МОУ «СОШ № 5» 1 ,
Класс: 6
Количество участников: 64
Дата проведения: 21-22.09.2023
Максимальное количество баллов: 36

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество
баллов

Статус

(победитель,
призер)

1 1 [уханьская Ева Евгеньевна 6А 14 призер

Председатель жюри: Ипатова О.В.
Члены жюри: С  c::'cCef f e' Гостева JLA..

Гусева А.И.
Лобанова О.В.
ГаджиеваБ.А!

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

английский язык

ОО: МОУ «СОШ № 5»
Класс: 10
Количество участников: 26
Дата проведения: 21-22.09.2023
Максимальное количество баллов: 46

№ Ф.И.О. (полностью) Класс

11

Количество
баллов

Статус

(победитель,
призер)

1 Сафонова Екатерина
Вячеславовна

10А 45 победитель

2 Андросова Наталья
Александровна

10А 25 призер

3 Терехова Екатерина Павловна 10Б 24 призер

Председатель жюри: Ипатова О.В.
Члены жюри: 0/ < - Гостева И.А..

77 /g--) Гусева А* И.
Лобанова О.В.
Г аджиева Б.А^

I

- Л 1англиискии язык

0 0 :  МОУ «СОШ № 5»
Класс: 11
Количество участников: 25
Дата проведения: 21-22.09.2023
Максимальное количество баллов: 46

1
Рейтинговая таблица результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

■ № Ф.И.О. (полностью) . Класс
4

1

Количество
баллов

Статус

(победитель,
призер)

1 Саенко Никита Сергеевич П А 35 победитель
2 Рочев Игорь Алексеевич 11А 32 призер
3 Грушецкий Максим

Анатольевич
Н А 28 призер

Председатель жюри: Ипатова О.В.
Члены жюри: с: с ' ^  ' Гостева И.А..

Гусева А.И.
Лобанова О.В.
Г аджиева Б. А.

4

к

1‘